

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 24 de octubre de 2019		REQUISICION DE COMPRAS No. 5022/120				
SEÑORES: JUGUESAL, S.A. DE C.V.		No DE NIT: [REDACTED]				
NUMERO DE IVA: [REDACTED]		RESOLUCION O ACTA N° UACI-090-10-2019		FECHA: 24-10-19		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: Unidad de Recursos Humanos						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	16	Dieciséis	Unidad	MI PRIMER CONTROL REMOTO, Marca Winfun	\$7.73	\$123.68
54199	21	Veintiuno	Unidad	MUÑECA 14" ROSADA, Marca Eur Point	\$6.63	\$139.23
54199	26	Veintiséis	Unidad	MUÑECA 14" MORADA COLAS, Marca Eur Point	\$6.99	\$181.74
54199	17	Diecisiete	Unidad	PONY MPL EXPLORE EQUESTRIA, Marca Hasbro	\$7.89	\$134.13
54199	18	Dieciocho	Unidad	STEFFI PELO FASHION, Marca Simba	\$10.60	\$190.80
54199	18	Dieciocho	Unidad	DIARIO CON LAPICERO UNICORNIO, Marca Hot Focus	\$8.78	\$158.04
54199	17	Diecisiete	Unidad	SET UÑAS STICKR MASCOTAS, Marca Hot Focus	\$8.37	\$142.29
54199	28	Veintiocho	Unidad	JUEGO DE MESA TORRE DE MADERA, Marca Red Bird	\$8.50	\$238.00
54199	21	Veintiuno	Unidad	JUEGO SET DE 3: DAMAS, BINGO Y DAMAS CHINAS, marca Red Bird	\$6.89	\$144.69
54199	12	Doce	Unidad	VOLANTE DE BEBÉ, Marca Winfun	\$11.51	\$138.12
54199	16	Dieciséis	Unidad	GITARRA BEBE, Marca Infunbebe	\$11.56	\$184.96
54199	15	Quince	Unidad	VOLQUETA 37 CM, Marca PP Polesie	\$9.21	\$138.15
54199	18	Dieciocho	Unidad	PLAY SET METRO TOWN MINI, Marca Suntoys	\$6.51	\$117.18
54199	16	Dieciséis	Unidad	ROBOT MARS HEROES, Marca Hap P Kids	\$8.96	\$143.36
54199	22	Veintidós	Unidad	PISTA GO GEARS SUPER SPEED LOOP, Marca Maisto	\$11.48	\$252.56
54199	18	Dieciocho	Unidad	PISTA RAIL SET WITH LOOPS 17 PCS, Marca Happy Line	\$9.72	\$174.96
				* Lugar de entrega: Oficinas del Registro Nacional de la Personas Naturales, Unidad de Recursos Humanos		
				* Tiempo de entrega: 1 día después de recibir la Orden de Compra		
				* Garantía: Un año		
				* Forma de pago: Crédito a 60 días		
				EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-120/2019-RNP Y LA OFERTA.		
SON: DOS MIL SEISCIENTOS UNO 89/100 DOLARES					TOTAL	\$2,601.89


Licda. Karen Trujillo
JEFE UACI

Datos del Administrador de la Orden de Compra:
 Nombre: Lic. German Emilio Palma Medrano
 Colaborador Administrativo de Recursos Humanos

Tel. 2521-9324

e-mail: gpalma@rnpn.gob.sv

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.